
  

 

Dėkojame už 2019-2020 m. m. veiklą ir pasiekimus

Už atsakingą mokymąsi ir gerą pamokų lankomumą (TOP 40)  

 
 Dovydas Kornelijus Bakšys, Ia klasė 
 Karolina Gustaitytė, Ia klasė 
 Elinga Karošaitė, Ia klasė 
 Ugnė Kielaitė, Ia klasė 
 Deimantė Musteikytė, Ia klasė 
 Gita Ribokaitė, Ia klasė 
 Averjanas Andronenko, Ib klasė 
 Kristupas Dirsė, Ib klasė 
 Vytenis Lenzbergas, Ib klasė 
 Dovilė Sokaitė, Ib klasė 
 Augustė Šeškutė, Ib klasė 
 Ugnė Sadzevičiūtė, Ic klasė 
 Greta Morkūnaitė, Id klasė 
 Lina Morkūnaitė, Id klasė 
 Dominykas Tamašauskas, Ie klasė 
 Dijus Adomavičius, IIa klasė 
 Danas Dargužis, IIa klasė 
 Simona Mankauskaitė, IIa klasė 
 Ieva Mankauskaitė, IIa klasė 
 Aistė Šiukštaitė, IIa klasė 
 Austėja Vilkickaitė, IIa klasė 
 Tomas Bazaras, IIb klasė 
 Kornelija Aleknaitė, IIIb klasė 
 Justina Bajorūnaitė, IIIb klasė 
 Silvija Jakutytė, IIIc klasė 
 Viktorija Kalvelytė, IIIc klasė 
 Augustas Mikulskis, IIIc klasė 
 Karolina Motiejūnaitė, IIIc klasė 
 Laurynas Petrauskas, IIIc klasė 
 Kristina Ščerbinskaitė, IIIc klasė 
 Nedas Vaičekonis, IIIc klasė 
 Aiva Valčiukaitė, IIIc klasė 
 Karolis Volvačiovas, IIIc klasė 
 Matas Zabukas, IIIc klasė 
 Viktorija Likaitė, IVa klasė 
 Ignė Petraitytė, IVa klasė 
 Ernestas Stukas, IVa klasė 
 Kristupas Baublys, IVb klasė 
 Agnė Guntulytė, IVb klasė 
 Martynas Kučys, IVb klasė 
 Jokūbas Kvedaras, IVd klasė 
 Osmandas Petkevičius, IVd klasė 
 Ugnė Salynaitė, IVd klasė 



Lietuvos etninės kultūros olimpiados miesto turo I vietos laimėtoja 

 Gintarė Rankelytė, IIc klasė 
Olimpiadai ruošė Aušra Balčikonienė ir Birutė Beresnevičienė 

*** 
Respublikinio Taikos vėliavos komiteto  rašinių konkurso   

„Kaip supranti žodžius: „Kultūra prasideda nuo kiekvieno iš mūsų?“ diplomantė 

 Kristina Ščerbinskaitė, IIIc klasė 
Konkursui ruošė mokytoja Emilija Gedraitienė 

*** 
Jaunųjų filologų konkurso gimnazijoje nugalėtoja ir miesto etapo dalyvė 

 Karolina Motiejūnaitė, IIIc klasė 
Konkursui ruošė mokytoja Emilija Gedraitienė 

*** 
I-IV klasių Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 

 nugalėtojos gimnazijoje, miesto turo dalyvės 

 Elinga Karošaitė, Ia klasė 
 Karolina Gustaitytė, Ia klasė 
 Viktorija Bareišytė, IVb klasė 
 Rasa Skudžinskaitė, IVb klasė 

Olimpiadai ruošė mokytoja Emilija Gedraitienė 

*** 
 

26-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados miesto turo II vietos laimėtojas 

 Martynas Jakubauskas, IVb klasė 
ir dalyviai 

 Nemira Piragytė, Ia klasė  
 Simona Mankauskaitė, IIa klasė  
 Justina Bajoriūnaitė, IIIb klasė 

Olimpiadai ruošė Kęstutis Paškevičius 

*** 
Panevėžio vyskupijos 8-12 klasių mokinių plakatų konkurso 

 „Šviesa mano takui“  II vietos laimėtojos 

 Simona Mankauskaitė, IIa klasė 
 Ieva Mankauskaitė, IIa klasė 
Konkursui ruošė Dalia Tabokienė 

*** 
Respublikinio „Dainų dainelės“ konkurso miesto turo dalyviai 

 Airidas Jurgelionis, Id klasė 
 Gabija Deveikytė, Ia klasė 
 Odeta Ladukaitė, Ic klasė 
 Gintarė Rankelytė, IIc klasė 

Konkursui ruošė  Ligita Dauderienė 

*** 
Panevėžio STT antikorupcinės viktorinos nugalėtoja 

 Simona Mankauskaitė, IIa klasė 
*** 

 



 
 
 

Gimnazijos dailyraščio konkurso nugalėtojai 

 Karina Bučinskaitė, IIIc klasė – I vieta 
 Domantė Teresevičiūtė, Id klasė – II vieta 
 Vigailė Mickevičiūtė, Id klasė – III vieta 
 Melisa Akšonaitytė, IIIb klasė – III vieta 
 Domas Didžiūnaitis, IIIb klasė – III vieta 

Konkursui ruošė lietuvių kalbos mokytojos 

 
Už savito, kūrybiško žodžio puoselėjimą, drąsias mintis 

 Dovydas Bakšys, Ia klasė 
 Ieva Barisaitė,  Ia klasė 
 Ingrida Čepokaitė, Ia klasė 
 Karolina Gustaitytė, Ia klasė 
 Gabija Kavaliauskaitė, Ia klasė 
 Ugnė Kielaitė, Ia klasė 
 Deimantė Musteikytė, Ia klasė 
 Gita Ribokaitė, Ia klasė 
 Simas Sabeckis, Ic klasė 
 Akvilė Tamošiūnaitė, Ic klasė 
 Akvilė Lipskytė, Id klasė 
 Matas Ribikauskas, Id klasė 
 Karina Bučinskaitė, IIIc klasė 
 Gerda Gedvilaitė, IIIc klasė 
 Domas Atraškevičius, IIIc klasė 
 Viktorija Kalvelytė, IIIc klasė 
 Tadas Matijošius, IIIc klasė 
 Akvilė Merkelytė, IIIc klasė 
 Karolina Motiejūnaitė, IIIc klasė 
 Nedas Vaičekonis, IIIc klasė 
 Aiva Valčiukaitė, IIIc klasė 
 Kristupas Baublys, IVb klasė 
 Martynas Jakubauskas, IVb klasė 
 Žygimantas Grinskis, IVb klasė 
 Dovilė Tučiūtė, IVb klasė 
 Eglė Urbonaitė, IVb klasė 
 Rasa Skudžinskaitė, IVb klasė 
 Martynas Juknevičius, IVb klasė 

*** 

Džiaugiamės geriausiais gimnazijos bibliotekos skaitytojais 

 Gabrielė Klevinytė, Ie klasė 
 Kamilė Milevičiūtė, IIa klasė 
 Eligija Baltrėnaitė, IIc klasė 
 Eva Ramonenkaitė, IIc klasė 
 Nedas Vaičekonis, IIIc klasė 

*** 



Tarptautinio anglų kalbos konkurso KINGS diplomantai 
 Martynas Kučys, IVb klasė  – II laipsnio diplomas 
 Klaidas Mažeikis 1b klasė – II laipsnio diplomas 
Konkursui ruošė Rasa Širmulienė 

 Otas Eidrigevičius 1a  – II laipsnio diplomas 
 Daniel Danielsen 1d – II laipsnio diplomas 
 Mantvydas Bambonas 1d – II laipsnio diplomas 
Konkursui ruošė Irina Dementjeva 

*** 
Tarptautinio anglų kalbos konkurso KINGS puikūs rezultatai mokykliniame etape 

 Ugnius Masilionis, Ib klasė 
 Kotryna Vasilenkaitė, Ib klasė 
 Lukas Malinauskas, Ib klasė 
 Klaidas Malinauskas, Ib klasė 
 Kajus Voras, Ib klasė 
 Titas Famičiovas, IIIb klasė 
 Melisa Akšonaitytė, IIIb klasė 
 Aironas Petrauskas, IVb klasė 
 Kristupas Baublys, IVb klasė 
 Deividas Tvarijonas IVa klasė 
 Tomas Bazaras, IIb klasė 
 Nojus Anciukevičius, IIb klasė 
 Danas Vilkas, IIb klasė 

Konkursui ruošė Irina Dementjeva ir Rasa Širmulienė 

*** 
Respublikinio anglų kalbos konkurso OLYMPIS diplomantai 

 Nojus Anciukevičius, IIb klasė – I laipsnio diplomas 
 Dovilė Tučiūtė, IVb klasė – I laipsnio diplomas  
 Juozas Valentinavičius, IVa – II laipsnio diplomas 
 Ugnė Mickevičiūtė, IVc klasė – II laipsnio diplomas 
 Svaja Čiurlytė, IVd klasė – II laipsnio diplomas 
Konkursui ruošė Irina Dementjeva 

*** 
Respublikinio anglų kalbos konkurso „National Spelling Bee 2020“ gimnazijos turo laimėtojas 

 Averjanas Andronenko, Ib klasė 
Konkursui ruošė Jovita Ivanauskienė 

*** 
III klasių mokyklos etapo anglų kalbos olimpiados nugalėtojas 

 Titas Famičiovas, IIIb klasė 
Olimpiadai ruošė Rasa Širmulienė 

I-II klasių mokyklos etapo anglų kalbos olimpiados nugalėtojas ir miesto etapo dalyvis 
 Nojus Anciukevičius, IIb klasė  

Olimpiadai ruošė Irina Dementjeva 

*** 
Tarptautinės DofE apdovanojimų programos dalyviai (komanda) siekiantys bronzos ženklelio 

 Karina Bučinskaitė, IIIc klasė 
 Eligija Baltrėnatė, IIc klasė 
 Augustina Razgaitytė, IIb klasė 
 Gabija Kavaliauskaitė, Ia klasė 
 Daniel Danielsen, Id klasė 
 Gintarė Rankelytė, IIc klasė 

Programos vadovės Irina Dementjeva ir Daiva Gronskienė, žygio vadovė Vilija Andrijauskienė 



 
 
 
 
 
 

Tarptautinių robotikos „FIRST LEGO League“  
Panevėžio miesto etapo varžybų I vietos laimėtojai 

 Kamilė Milevičiūtė, IIa klasė 
 Danas Dargužis, IIa klasė 

ir dalyviai 
 Edvinas Bareikis, Id klasė 
 Mantvydas Bambonas, Id klasė 
 Nedas Drevišius, Ib klasė 
 Daniel Danielsen, Id klasė 

Varžyboms ruošė Inga Rulienė 

*** 
 

Respublikinio IT konkurso OLYMPIS diplomantai 

 Ignas Jovaišas, Ic klasė – I laipsnio diplomas 
 Dovydas Kornelijus Bakšys, Ia klasė – II laipsnio diplomas 
 Emilis Giačias, Ib klasė – II laipsnio diplomas 
 Edvinas Labakojis, Ib klasė – III laipsnio diplomas 
 Nedas Drevišius, Ib klasė – III laipsnio diplomas 
 Benas Babravičius, Ic klasė – III laipsnio diplomas 
 Miglė Rastauskaitė, IVa klasė – III laipsnio diplomas 

Konkursui ruošė Inga Rulienė 

*** 
 

Tarptautinio matematikos konkurso „KENGŪRA 2020“ dalyviai 

 Augustė Šeškutė, Ib klasė 
 Dominykas Petkevičius, IIb klasė 
 Ignė Petraitytė, IVa klasė 

*** 
 

Lietuvos mokyklų merginų FUTSAL Panevėžio apskrities III vietos laimėtojos 

 Lina Morkūnaitė, Id klasė 
 Greta Morkūnaitė, Id klasė 
 Dovilė Sokaitė, Ib klasė 
 Vanesa Jurevičiūtė, Ib klasė 
 Vigailė Mickevičiūtė, Id klasė 
 Milena Grigaravičiūtė, Id klasė 
 Odeta Ladukaitė, Ic klasė 
 Augustina Razgaitytė, IIb klasė 
 Deimantė Dzvonkaitė, IIa klasė 

Varžyboms ruošė Danutė Anciukevičienė ir Milda Masilionytė 

*** 
  



Lietuvos mokyklų  žaidynių Panevėžio miesto 
 badmintono varžybų  I vietos laimėtojai 

 Augustas Janušonis, Id klasė 
 Tijus Švilpa, IIIa klasė 

Varžyboms ruošė Inga Charlampijevienė 

*** 
 

Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto 

 štangos spaudimo varžybų III vietos laimėtojai 

 Dovidas Leimontas, IVc klasė 
 Domas Didžiūnaitis, IIIb klasė 
 Augustas Mikulskis, IIIc klasė 
 Lukas Matukonis, IIIc klasė  
 Mantas Kiaunė, IIIc klasė  
 Vakaris Bumbrauskas,  IIIb klasė  
 Edvardas Bručas,  IIIa klasė  
 Rėdas Užinskas,  IIIc klasė  

Varžyboms ruošė Giedrė Kraujelienė 

*** 
 

Lietuvos mokyklų žaidynių Panevėžio miesto  
svarsčių kilnojimo varžybų III vietos laimėtojai 

 Edvardas Bručas, IIIa klasė  
 Lukas Matukonis,  IIIc klasė 
 Mantas Kiaunė, IIIc klasė  
 Karolis Gūra, IIIc klasė 
 Dovidas Leimontas,  IVc klasė 
 Vakaris Bumbrauskas,  IIIb klasė  

Varžyboms ruošė Giedrė Kraujelienė 

*** 
 

Už aktyvią sportinę veiklą 

 Deivydas Čekas, IIb klasė 
 Eimis Tamoliūnas, IIIa klasė 
 Kristupas Baublys, IVb klasė 

*** 
 
 

Už aktyvią popamokinę veiklą, iniciatyvumą, renginių ir parodų organizavimą,  
gimnazijos vardo garsinimą mieste ir respublikoje 

 Lukas Simanavičius, IIIb klasė 
 Viktorija Likaitė, IVa klasė 
 Ignė Petraitytė, IVa klasė 
 Karina Bučinskaitė, IIIc klasė 
 Modesta Tiškevičiūtė, IIa klasė 
 Paulius Grižas, IIIa klasė 
 Justinas Kazakevičius, IVa klasė 
 Lukas Jurys, IVa klasė 



 Nojus Pociūnas, Id klasė 
 Tomas Kucinas, IIIb klasė 
 Vytenas Lenzbergas, Ib klasė 
 Gintarė Rankelytė, IIc klasė 
 Aušrinė Kaminskaitė, IIc klasė 
 Patricija Rimkutė, IIIa klasė 
 Gediminas Česonis, IIIa klasė 
 Eimis Tamoliūnas, IIIa klasė 
 Saimonas Akšonaitis, Id klasė 
 Airidas Jurgelionis, Id klasė 
 Amanda Nefaitė, IIIb klasė 
 Agnė Pašakarnytė, IIIb klasė 
 Melisa Akšonaitytė, IIIb klasė 
 Ugnė Mickevičiūtė, IVc klasė 
 Kristupas Baublys, IVb klasė 
 Remigijus Jovaiša, IVb klasė 
 Martynas Juknevičius, IVb klasė 

* 
 Lina Morkūnaitė, Id klasė 
 Greta Morkūnaitė, Id klasė 

* 
 Kornelija Dobrovolskytė, Ia klasė 
 Elinga Karošaitė,  Ia klasė 
 Osvaldas Kiburys, Ia klasė 
 Otas Eidrigevičius, Ia klasė 
 Augustas Mikulskis, IIIc klasė 
 Kristina Ščerbinskaitė, IIIc klasė 
 Laurynas Petrauskas, IIIc klasė 
 Matas Zabukas, IIIc klasė 
 Viktorija Bareišytė, IVb klasė 
 Agnė Guntulytė, IVb klasė 
 Remigijus Jovaiša, IVb klasė 
 Jokūbas Kvedaras,  IVd klasė 

 

 


